[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2015 № 886
О проведении публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения сельских поселений, входящих с состав Шатурского муниципального района, на период 2014-2032 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Шатурского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение жителей Шатурского муниципального района следующие вопросы:

1.1. проект схемы теплоснабжения сельского поселения Дмитровское Шатурского муниципального района;

1.2. проект схемы теплоснабжения сельского поселения Кривандинское Шатурского муниципального района;

1.3. проект схемы теплоснабжения сельского поселения Пышлицкое Шатурского муниципального района;

1.4. проект схемы теплоснабжения сельского поселения Радовицкое Шатурского муниципального района.
2. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов в зале заседаний администрации Шатурского муниципального района по адресу г. Шатура площадь Ленина, д.2:
2.1. на 15 июня 2015 г. в 14 часов 15 минут по обуждению проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Дмитровское Шатурского муниципального района;

2.2. на 16 июня 2015 г. в 14 часов 15 минут по обсуждению проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Кривандинское Шатурского муниципального района;

2.3. на 17 июня 2015 г. в 14 часов 15 минут по обсуждению проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Пышлицкое Шатурского муниципального района;

2.4. на 18 июня 2015 г. в 14 часов 15 минут по обсуждению проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Радовицкое Шатурского муниципального района;

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района проектов схем теплоснабжения сельского поселения Дмитровское Шатурского муниципального района, сельского поселения Кривандинское Шатурского муниципального района, сельского поселения Пышлицкое Шатурского муниципального района, сельского поселения Радовицкое Шатурского муниципального района.

4. Установить, что письменные предложения и замечания по обсуждению проектов схем теплоснабжения сельских поселений, входящих в состав Шатурского муниципального района, на период 2014-2031 гг. принимаются с момента опубликования постановления и размещения на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района проектов схем теплоснабжения до 17 часов 00 минут 28 мая 2015 года по адресу: г. Шатура, ул. Савушкина, д.3 управлением жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации Шатурского муниципального района (Зуев В.И.).
5. Контроль исполнения постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации Шатурского муниципального района Зуева В.И.
Глава муниципального района

А.Д. Келлер